
Strona 1 z 3 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 

ZAMÓWIENIA 

Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP w dniu 14.10.2015 r., pod numerem 149921 - 2015 
 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 132975-2015                                                          nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa:            GMINA PSZCZÓŁKI 

Adres pocztowy:   83-032 Pszczółki, ul. Pomorska 18 

Miejscowość:  Pszczółki Kod pocztowy: 83-032 Województwo: Pomorskie 

Tel.: 58 683-91-28 Faks: 58 682-91-95 
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

        sąd lub trybunał  
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ulkowy – budowa przyłączy i fragmentu sieci w miejscowości Ulkowy  

i Pszczółki ul. Widokowa, ul. Sportowa. 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ulkowy – budowa przyłączy i fragmentu 

sieci w miejscowości Ulkowy i Pszczółki ul. Widokowa, ul. Sportowa, w zakresie budowy sieci i przyłączy kanalizacji 

sanitarnej w Pszczółkach na ul. Widokowej i ul. Sportowej oraz budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Ulkowy. Zakres robót obejmuje: 

1) budowę kolektorów sanitarnych od istniejącej studni (S istn.) do S14, o łącznej długości ok. 49 mb, średnicy d=200mm, 

z materiału PCV;    

2) budowę odcinków kanalizacji sanitarnej od istniejącej sieci do granicy nieruchomości prywatnych:  

- od granicy działki nr 18/3 do granicy działki nr 18/5,  

- od studni S3 do S4 (w działce nr 11/5),  

- od studni S5 do granicy dz. nr 11/6,  

- od studni S8 do granicy działki nr 11/8,  

- od studni S10 do granicy działki nr 11/9,  

- od studni S10 do granicy działki nr 11/13, 

- od studni S12 do granicy działki nr 11/12,  

- od studni S14 do granicy działki nr 11/10,  

- od studni S14 do granicy działki nr 11/11,  

- od studni S istn. 1 do granicy działki nr 135/3,  



Strona 2 z 3 

 

- od studni S2 do granicy działki nr 135/9,  

- od studni S istn. 2 do granicy działki nr 135/4,  

- od studni S istn. 3 do granicy działki nr 135/8,  

- od studni S istn. 3 do granicy działki nr 135/5,  

- od studni S istn. 4 do granicy działki nr 135/6,  

- od studni S istn. 4 do granicy działki nr 135/7,  

- od studni S10 do granicy działki nr 138/4,  

- od studni S12 do granicy działki nr 164/24,  

- od studni S istn. 5 do granicy działki nr 164/9,  

- od studni S istn. 9 do granicy działki nr 172/11,  

- od studni S istn. 9 do granicy działki nr 172/12,  

- od studni S istn. 8 do granicy działki nr 172/10,  

- od studni S22 do granicy działki nr 172/9,  

- od studni S istn. 7 do granicy działki nr 172/7,  

- od studni S istn. 7 do granicy działki nr 172/8,  

- od studni S istn. 6 do granicy działki nr 172/6,  

- od studni S15 do granicy działki nr 172/3,  

- od studni S14 do granicy działki nr 172/4,  

- od studni S istn. 11 do granicy działki nr 180/4,  

o łącznej długości ok. 135 mb, średnicy d=160mm, z materiału PCV.  

Zakończenie rurociągu należy zaślepić. 

3) wykonanie robót rozbiórkowych nawierzchni na trasie projektowanej kanalizacji sanitarnej; 

4) przywrócenie do stanu pierwotnego istniejących nawierzchni dróg oraz terenu posesji; 

5) wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej przedmiotu umowy, zarejestrowanie jej w ośrodku 

geodezyjnym w Pruszczu Gdańskim (na dzień zakończenia robót) oraz dostarczenie dokumentacji geodezyjnej 

powykonawczej Zamawiającemu w terminie jednego miesiąca od daty podpisania protokołu odbioru robót. 

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, dokumentacji projektowej, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, obowiązującymi normami i 

przepisami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej i sztuki budowlanej. 

W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie materiałów i 

urządzeń, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują 

one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji. 

Zamawiający dopuszcza w każdym przypadku użycie materiału równoważnego pod względem istotnych (głównych) 

parametrów technicznych i użytkowych, przy zachowaniu co najmniej tego samego poziomu jakości, trwałości oraz 

kompatybilności z pozostałymi materiałami użytymi przy realizacji zamówienia. 

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 
45.23.24.10-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak     wskazać projekt/program:               nie  

 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:   01/10/2015 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia   

Nazwa: ZUK WEMA Sp. z o.o. 

Adres pocztowy: 83-032 Pszczółki; Kolnik, l. Tczewska 31 

Miejscowość:  Kolnik Kod pocztowy: 83-032 Kraj/województwo: pomorskie 

IV.5)  Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 

Wartość  49.315,93   PLN 

IV.6) Informacja O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ  

Cena wybranej oferty 53.668,38  

Oferta z najniższą ceną 53.668,38 / Oferta z najwyższą ceną 96.334,34 

Waluta: PLN 

 

 
                                              /-/ Hanna Brejwo 

                                              Wójt Gminy 

 

 


